- 1 -

中国认证认可协会公告（2013）第 22 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，肖玲等 44 人符合

相应注册准则的要求,予以注册。自批准之日起下列人员（见附件）

即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2013 年 3 月 26 日

 - 2 -

附件

                   认证人员注册名单

一、 自愿性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 肖玲 2013-03-19 2013-1-PV20061 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

2 朱帝生 2013-03-19 2013-1-PV20062 一般工业产品 中国质量认证中心

3 祭祥 2013-03-19 2013-1-PV20063 一般工业产品 中国质量认证中心

4 白春芬 2013-03-19 2013-1-PV20064 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

5 陈汉东 2013-03-19 2013-1-PV20065 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

6 贾珉倩 2013-03-19 2013-1-PV20066 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

7 张卫星 2013-03-19 2013-1-PV20067 一般工业产品 中国建材检验认证集团股份有限公司

8 王一男 2013-03-19 2013-1-PV20068 一般工业产品 中国建筑标准设计研究院

9 郝伟 2013-03-19 2013-1-PV20069 一般工业产品 中国建筑标准设计研究院

10 谢水旺 2013-03-19 2013-1-PV20070 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

11 王立花 2013-03-19 2013-1-PV20071 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

12 魏金华 2013-03-19 2013-1-PV20072 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

13 陈悦 2013-03-19 2013-1-PV20073 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

14 李琳 2013-03-19 2013-1-PV20074 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

15 余光辉 2013-03-19 2013-1-PV20075 一般工业产品 北京中化联合认证有限公司

16 张金周 2013-03-19 2013-1-PV20076 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

17 陈东华 2013-03-19 2013-1-PV20077 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

18 聂阳明 2013-03-19 2013-1-PV20078 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

19 冯秀迁 2013-03-19 2013-1-PV20079 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

20 庄安强 2013-03-19 2013-1-PV20080 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

21 何忠 2013-03-19 2013-1-PV20081 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

 - 3 -

22 曾向阳 2013-03-19 2013-1-PV20082 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

23 李湘南 2013-03-19 2013-1-PV20083 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

24 陈云 2013-03-19 2013-1-PV20084 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

25 毛强 2013-03-20 2013-1-PV00207 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

26 曹恒栓 2013-03-20 2013-1-PV00208 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

27 黄红云 2013-03-20 2013-1-PV00209 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

28 王永东 2013-03-20 2013-1-PV00210 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

29 杨兆宁 2013-03-20 2013-1-PV00211 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

30 罗建丰 2013-03-20 2013-1-PV00212 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

二、 自愿性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 雍玉荣 2013-03-19 2013-2-PV20012 一般工业产品 中包认证中心有限公司

2 孟琳 2013-03-19 2013-2-PV20013 一般工业产品 中包认证中心有限公司

3 邓海军 2013-03-19 2013-2-PV20014 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

4 吴海英 2013-03-19 2013-2-PV20015 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

5 赵斌 2013-03-19 2013-2-PV20016 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

6 倪贤锋 2013-03-19 2013-2-PV20017 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

7 顾琦峰 2013-03-19 2013-2-PV20018 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

8 朱灵君 2013-03-19 2013-2-PV20019 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

9 高文长 2013-03-19 2013-2-PV20020 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

三、良好农业规范认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 汪芬 2013-03-19 2013-1-PA20004 作物类 中国质量认证中心

2 崔庆云 2013-03-19 2013-1-PA20005 作物类 中国质量认证中心

3 邱彬崇 2013-03-19 2013-1-PA20006 畜禽类 杭州万泰认证有限公司

 - 4 -

四、良好农业规范认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 周冀 2013-03-19 2013-2-PA20001 水产类 杭州万泰认证有限公司

2 何成 2013-03-19 2013-2-PA20002 作物类 杭州万泰认证有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2013 年 3 月 26 日印发